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Zinssatz der Europiischen Zentralbank fiir Hauptrefinanzierungsgeschifte (') am 1. Februar 2002:

(") Auf das letzte Geschift vor dem angegebenen Tag angewandter Satz. Bei Zinstendern marginaler Zuteilungssatz.

1 Euro

|

(Mitteilungen)

KOMMISSION

3,31%

Euro-Wechselkurs (2)

1. Februar 2002

(2002/C 30/01)

7,4282
9,188
0,61

0,8632
1,3709
115,66
1,4781
7,8405
88,65
1,6933
2,068
9,9311

Dinische Kronen
Schwedische Kronen

Pfund Sterling

US-Dollar
Kanadische Dollar
Yen

Schweizer Franken
Norwegische Kronen
Islindische Kronen (3)
Australische Dollar
Neuseeland-Dollar
Rand ()

(® Quelle: Von der Europiischen Zentralbank veroffentlichter Referenz-Wechselkurs.

() Quelle: Kommission.



